ogłasza, że Trybunał
Cywilny Guberuji Warszawskiej w Kaliszu
wyrokiem na dniu 4 (16) Czerwca r. z. na po
wództwo Władysława Otockiego wydanym,
śledztwo co do zaginionego stryja jego Bona
wentury Otockiego, ostatnio we wci Zborowie
zamieszkałego nakazał i do wyprowadzenia
takowego Podsędka Sądu Pokoju Ogu Szad
kowskiego wyznaczył.
Warszawa d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1864 r.

z upoważnienia,
p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski.

Co do II.
Działo się w War

szawie w miejscu posie
dzeń X. Departamentu
Rząpzącego Senatu dnia
5 (17) Marca 1864 r.

W sprawie pko;
1. Aleksandrowi Ezechielowi Kohnowi,

religji Chrześcjańskiej, poprzednio zowiącemu
się Haskie Daniel Daniłowicz, kapłan z miasta
Augustowa, i;

2. Jozefowi Kuczewskiemu, Pisarzowi z ko
mory Celnej Filipów, wyrokiem Sądu Krymi
nalnego, Gubernji Płockiej i Augustowskiej
z dnia 15 (27) Styaznia 1862 r. przez Wyrok
Sądu Apelacyjnego z dnia 30 Listopada (12
Grudnia) 1863 r. potwierdzonym, za samowol
ne opuszcenie kraju ojczystego z mocy art.
340 K. K. G. i P. oraz art. 10 i 12 Najwyż
szego Postanowienia z dnia 25 Kwietnia (7
Maja 1850 r. na pozbawienie wszelkich praw
i bezpowrotne z obrębu Państwa wygnanie,
z zagrożeniem zesłania na osiedlenie w Syberji
gdyby po prawomocności wyroku powrócił do
kraju, skazanym,—przychodzącej w drodze re
wizji pod rozpoznanie, przy obronie przez
Wysockiego Obrońcę przy Rządzącym Senacie
sporządzonej.

Rządzący Senat,
Wyroki w sprawie tej zapadłe Sądu Krymi

nalnego, Gubernji Płockiej i Augustowskiej
z dnia 15 (27) Stycznia 1862 r. i Sądu Apela
cyjnego z dnia 30 Listopada (12 Grudnia)
1863 r. w’drodze przejrzenia uchyla, i akta te
zreponowane postanawia. Opłaty Sądowe u-
marza. Mocą Wyroku w III, i ostatniej In
stancji wydanego.

(podp.) Wbite.
( — ) M. Grabowski.

Zalecsmy i rozkazujemy etc.
(podp.) White.
( — ) M. Grabowski.

Za zgodność,
Podpisarz Sądu Kryminalnego,

Gubernji Płockiej i Augustowskiej,
A. Lemene.

Co do 111.
Działo się w War-

zzawie w miejscu posie
dzeń X, Departamentu
Rządzącego Senatu dnia
11 (23) Września 1863 r.

W sprawie pko:
1. Józefowi Gutowskiemu, lokajowi ze wsi

Lisowa.
2. Kazimierzowi Kołakowskiemu fornalowi

z Rumunku Mokradło.
3. Stanisławowi Marnuskiemu, parobkowi

ze wsi Okalowa.
4. Wojciechowi Przywitowskiemn parobko

wi ze wsi Jasienny.
5. Józefowi Szezodrowskiemu, fornalowi

ze wsi Długie.
6. Ignacemu Sutkowskiemu synowi właści

ciela wsi Chrostowa, szl.cbcicowi.
7. Janowi Zalewskiemu, mularzowi ze wsi

Okalewa, wszystkim z Powiatu Lipnowskiegu.
Wyrokiem Sądu Kryminalnego, Gubernji Pło
ckiej i Augustowskiej z dnia 23 Stycznia (4Lu-
tegoj 1860 r. potwierdzonym w drodze rewizji
przez Sąd Apelacyjny Wyrokiem daty 15 (27)
Lutego 1863 r. za samowolne wydalenie sie
z kraju, nie powrócenie do niego i niezłożenie
żadnego w tym względzie usprawiedliwienia,
skazanym, z mocy art 339, 340 K. K. G. i P.
łącznie z art. 10 i 12, Postanowienia z dDia
25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. na pozbawienie
wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu Pań
stwa wygnanie z zagrożeniem zesłania na osie
dlenie w Syberji gdyby po prawomocności Wy
roku powrócili do kraju, a nadto Sakowskie
mu na utratę szlachectwa, przychodzącym
pod rozpoznanie w drodze rewizji przy obronie
przez Kazańskiego Obrońcę przy Rzadzacvm
Senacie sporządzonej.

Rządzący Senat.
Wyroki Sądu Kryminalnego, Gubernji Płoc

kiej i Augustowskiej z dnia 23 Stycznia (4
Lutego) 1860 r. i Sądu Apelacyjnego Króle
stwa Polskiego zdnialó(27) Lutego 1863 r.
w drodze rewizji pod rozpoznanie przychodzą
ce, co do Józefa Gutowskiego, Kazimierza
Kołakowskiego, Stanisława Murańskiego, Igna
cego Sulkowskiego, i Jana Zalewskiego uchy
la i repczycją akt stanowi.

3372) Prokurator Królewski
przy Trybunale Cywilnym I-ej Instancji

Gubernji Augustowskiej Wydziału II.
Zawiamia strony interesowane, że Kazimierz

Olszewski za nadużycia w służbie, decyzją Pre
zesa tutejszego Trybunału od obowiązków Wo
źnego przy Sądzie Pokoju Okręgu Dąbrowskie
go oddalony został.

Suwałki d. 1 (13) Lipca 1864 r.
Grabowski.

LICYTACJE
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2855) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej w Lublinie.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na za

sadzie art. 7 Postanowienia Rady Administra
cyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i
upoważnień przez Dyrekcją Główną udzielo
nych, następujące dobra ziemskie jako zale
gające w ratach Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprze
daż przymusową przez licytację publiczną.

1. Blisko w’ice, z przyległościami i przynale
żytościami w Okręgu Krr.śnickim Powiecie
Zamojskim, Gubernii Lubelskiej polożoae nie-
podzielone, raty zaległe w chwili zarządzenia
przedaży wynoszą rs. 1,337 kop. 18 Ij2, va-
dium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 33,672 kop. 50, Termin prze
daży d. 9 (21) Listopada 1864 r., w mieście
Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

2. Chodel i Ratoszyn z przyległościami
składające się z Miasta Chodla i Łąk na przed
mieściu Kłodnica zwanem położonych, z fol
warków Ratoszyn i Józefów, z przysiółkiem
gruntów Przytyk zwanych, z wsiów Ratoszyn,
Jeżów, Budzyń, Kawęczyn i osady Laret, oraz
lasów do dóbr tych należących z wszelkiem
przynależytościami dobrom tym służącerai, w
Okręgu Kazimierskim, Powiecie i Gubernji Lu
belskiej położone, raty zalegle w chwili zarzą
dzenia przedaży wynoszą rs. 4,357 kop. 94, va-
dium do licytacji rs. 8,700, licytacja rozpocz
nie się od sumy rs. 82,008, termin sprzedaży
dnia 10 (22) Listopada 1864 r., w mieście Lu
blinie, przed Rejentem Bro-.owskim.

3. Czermno, składające się z folwarku i wsi
Wakijowa z przyległościami i przynależytościa
mi w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie Hrubie
szowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty
zaległe w chwili zarządzenia przedaży wyno
szą rs. 1,202 kop. 15, vadium do licytacji rs.
3,450, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
30,243 kop. 12 Ij2, termin sprzedaży dnia 11
(23) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie
przed Rejentem Ciświckim.

4. Dobuzek, z przyległościami i przynależy
tościami w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie
Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położo
ne, raty zaległe w chwili zarządzenia przedaży
wynoszą rs. 1,667 kop. 94, vadium do licy
tacji rs.

karczma z przyległościami i przynależyto
ściami w Okręgu i Powiecie Krasnostawskim,
Gubernji Lubelskiej położone, • raty zaległe w
chwili zarządzenia przedaży wynoszą rs. 3,222
kop. 96, vadium do licytacji rs. 6,750, licyta
cja rozpocznie się od sumy rs. 74,131 kop. 87 i
pół, termin przedaży dnia 12 (24) Listopada
1864 r., wmieście Lublinie, przed Rejentem
Brodowskim.

6. Gdeszyn, wraz z prawem prezentowania
Parochów z przyległościami i przynależytościa
mi w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim, Gu-
bernj Lubelskiej położone, raty zaległe w chwi
li zarządzenia przedaży wynoszą rs. 1,891 kop.
42 i pół. radium do licytacji rs. 3,900, licyta
cja rozpocznie sie od sumy rs. 45,226 kop. 25
termin przodaży dnia, 13 (25) Listopada
1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem
Rzeszotarskim.

7. Kamień, składające się z folwarku i wsi
tegoż nazwiska, oraz wsiów zarobnych Udalec
i Ihnantów zwanych, tudzież nowo erygowa
nych folwarków .Józefin i Ihnatów, z przyle
głościami i przynależytościami w O-gu Chełm
skim, Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lu
belskiej położone, raty zaległe w chwili zarzą
dzenia przedaży wynoszą rs. 2,609 kop. 64, va-
dinm do licytacji rs. 5,700, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 60,021, termin przedaży dnia
16 (28) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie
przed Rejentem Rzeszotarskim.

8) Komarów, składujące się z miasteczka te
goż nazwiska z wsi zarobnej Komarowa z dwo
ma folwarkami, jednym głównym, drugim iil-

Powiecie Hrubieszowskim
Gubernji Lubelskiej położone, z wszelkiemi
przyległościami i przynależytościami, raty za
ległe w chwili zarządzenia przedaży wynoszą
rs. 1,631 kop. 71, vadjum do licytacji rs.' 3,450,
licytacja rozpocznie się od sumy rs. 39,762*
kop. 50, termin sprzedaży dnia 25 Listopada.
(7 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed
Rejentem Rzeszotarskim.

16. Uchanie, z miasta i wsi tegoż nazwiska,
tudzież z wsiów Starawieś, inaczej Wola
Uchańska zwanej, Bukina, Pielaki, Rozko-
szówka składające s-ę, z przyległościami i
przynależytościami, w Okręgu i Powiecie Hru-

(N. D. 3354) Sąd Kyminalny Gubernji
Płockiej i Augustowskiej.

Stosownie do art. 11 Postanowienia Cesar
sko-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Ma
ja) 1850 r. o opuszczających Kraj swój, powo
łując się do zamieszczonych ogłoszeń w Dzien
niku Powszechnym Nr. 70 z dnia 16 (28) Mar
ca 1862 r. i w Gazecie Warszawskiej Nr. 70
z dnia 15 (27) Marca i Nr. 161 z daia 5(17)
Lipca 1862 r. oraz w Gazecie Rządowej Kró
lestwa Polskiego Nr. 139 z dnia 14 (26) Czer
wca 1860 r. ogłasza w Dzienniku Warszaw
skim.

Wyroki Rządzącego Senatu X. Departamen
tu z dnia 20 i 23 Listopada (2 i 5 Grudnia)
1863 r» 5 (17) Marca 1864 r. i 11 (23) Wrze
śnia 1863 r. w sprawach o opuszczenie Kraju
bez pozwolenia Rządu następujących:

I. Przeciwko Janowi Danielowieżo wi.
IL Przeciwko Aleksandrowi. - Ezechielowi

Kobn rei Kapłan.
UL Karolowi Brykmerowi.

Co do I.
Działo się w Warsza

wie w miejscu posiedzeń
X.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w
właściwych księgach wieczystych i w Biurze
Dyrekcji Szczegółowej.

Lublin d. 26 Maja (7 Czerwca) 1864 r.
Prezes, Bieliński.

Pisarz, w z. Pomorski.

(N. D. 2998) Dyrekcja Szczegółowa
2 'owarsystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskie/ w Siedlcach.
Podaje do powszechnej wiadomości: ii na za

sadzie art. 7 postanowienia Rady Administracyj
nej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r i upo
ważnienia przez Dyrekcję Główną udzielonego
Dobra ziemskie Gąska z folwarkiem tegoż na
zwiska i wsiami zarobnemi Wroblina i Jonnik z
wszelkiemi przyległościami i przynależytościami
położone w Ogu i Powiecie Łukowskim Gubernji
Lubelskiej zalegające w ratach Towarzystwu
Kredytowemu Ziemskiemu należnych sumę rs.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezyden

towi miasta Stołecznego Warszawy w Warsza
wie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Jana
Stoczewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Są
du Pokoju Ogu i miasta Warszawy Wydziału
III. w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu
na ręce własne.

Obudwom d. 6 (18) Czerwca 1864 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w Warszawied. 9 (21_) Czer
wca 1864 r. a wd. dzisiejszym do księgi zaare
sztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na
ten cel utrzymywanej wpisane zostało..

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na posiedzeniu ja-
wnem Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej
w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwy
kłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549
o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Września 1864
roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Wojciech Bro
nikowski, Patron przy Trybunale tutejszym któ
rego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1864 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1864
roku. Radca Dworu, Zgórski.*(N. 667)

(N. D. 3382) Podpisany Mecenas w War
szawie w domu Nr. 2377 mieszkający, zawia
damia i ogłasza, iż na skutek wyroku w Try-

’ bunale Cywilnym, Gnbernji Warszawskiej w
Warszawie d. 22 Września (3 Października)
1863 r.